



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016 № 233

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014-2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852, от 26.12.2014 № 882, от 10.03.2015 № 104, от 06.04.2015 № 157, от 08.05.2015 № 283, от 05.06.2015 № 318, от 14.07.2015 № 417, от 30.07.2015 № 470, от 10.08.2015 № 509, от 03.09.2015 № 558, от 22.09.2015 № 591, от 24.11.2015 № 735, от 29.12.2015 № 873, от 17.03.2016 № 159), следующие изменения:

1) в подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «678 822,6 тыс. рублей» заменить словами «679 709,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «101 986,3 тыс. рублей» заменить словами «102 872,9 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «678 822,6 тыс. рублей» заменить словами «679 709,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «101 986,3 тыс. рублей» заменить словами «102 872,9 тыс. рублей»;

2) в подпрограмме «Пожарная безопасность»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Пожарная безопасность»:

- в абзаце первом слова «735 569,6 тыс. рублей» заменить словами «740 394,9 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «101 155,8 тыс. рублей» заменить словами «105 981,1 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «735 569,6 тыс. рублей» заменить словами «740 394,90 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «101 155,8 тыс. рублей» заменить словами «105 981,1 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Совершенствование мобилизационной подготовки в Смоленской области» (секретно);

4) в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.11:

- графу 2 дополнить словами «, в том числе создание базовой инфраструктуры системы - 112, оснащение центра обработки вызовов»;

- графу 5 дополнить цифрами «886,6»;

- графу 6 дополнить цифрами «886,6»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 1»:

- графу 5 дополнить цифрами «886,6»;

- графу 6 дополнить цифрами «886,6»;

- в позиции «Всего по подпрограмме 1»:

- в графе 5 цифры «101 986,3» заменить цифрами «102 872,9»;

- в графе 6 цифры «101 986,3» заменить цифрами «102 872,9»;

- в разделе 3:

- в графе 9 пункта 3.2 цифры «16» заменить цифрами «17»;

- в пункте 3.4:

- графу 2 дополнить словами «, в том числе реконструкция части здания пекарни под пожарное депо»;

- графу 5 дополнить цифрами «4 825,3»;

- графу 6 дополнить цифрами «4 825,3»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:

- в графе 5 цифры «68 470,3» заменить цифрами «73 295,6»;

- в графе 6 цифры «68 470,3» заменить цифрами «73 295,6»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «**101 155,8**» заменить цифрами «**105 981,1**»;
- в графе 6 цифры «**101 155,8**» заменить цифрами «**105 981,1**»;
- в разделе 4 (секретно).

Губернатор
Смоленской области

